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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01621502A

2. Data e Regjistrimit 21/04/2020
3. Emri i Subjektit KELMENDI - E  DISTRIBUTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/04/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/04/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres  RRASHBULL ARAPAJ Rruga Nacionale Plepa - 
Ndroq, KM2, Nr. pasurie 247/25 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import- eskport, shitje me shumice dhe pakice e mallrave 

ushqimore. Import-eksport dhe shitje e mallrave te ndryshem 
industrial me shumice dhe pakice. Import-eksport materiale 
ndertimi dhe tregtim i tyre. Logjistike, magazinim, 
shperndarje dhe transport mallrash per llogari te vete dhe per 
te trete. Import-eksport, tregti me shumice e pakice dhe 
distribucion te pijeve alkolike, joalkolike, detergjente te 
ndryshem.
Ramazan Blaka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/04/2020                Deri: 16/04/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RamazanBlaka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 300,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EltonKelmendi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 700,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 70,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres  RRASHBULL ARAPAJ Mjet tip Volswagen Caddy 
me targe AA 945 ZZ Durres  RRASHBULL ARAPAJ 
Automjet tip Daimler me targe AA 367 KB Durres  
RRASHBULL ARAPAJ Mjet tip Mercedes Benz DR 9619 
D 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KELMENDI - E  DISTRIBUTION
E-Mail: eltonkelmendi.ek5@gmail.com  
Telefon: 0673224250  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-486857-04-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-493334-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 27.04.2020 per Saktesim i Kodit 
Ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66DE214F-79A0-40DE-8662-850785421FEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A9110BF-5540-411A-9C8D-9C5491952917
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-497883-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.05.2020, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
ARAPAJ;         Mjet tip Volswagen Caddy me targe AA 945 ZZ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-499101-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 04.05.2020 për hapjen e adresës 
dytësore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
ARAPAJ;         Automjet tip Daimler me targe AA 367 KB;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-519300-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
08.06.2020 ku eshte vendosur: hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
ARAPAJ;         Mjet tip Mercedes Benz DR 9619 D;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E702676B-EB4A-479F-AEED-15054ECE768E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2CAA433-8D03-4E34-B57A-CE9FFA05590B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=883E5DED-B6D3-4E2C-AE3E-1D1B112C84C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F6BEEBF-16F3-48EA-B985-29D66FE9410C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=051A3814-1E3F-4598-B1D7-C61749278FCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=544122F8-34C6-473E-8CB1-F97DF2C21311
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B316DDB-0221-42E6-9B1A-F7A362883D99
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Dokumenti i autorizimit

Datë: 02/07/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F9D150A-949E-48EA-8038-FDE428540378

